
КОМИТЕТ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ол\ке hl ____
' Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета по 
здравоохранению Ленинградской области от 
22 мая 2015 года № 11 «Об утверждении 
Административного регламента Комитета по 
здравоохранению Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Комитета по здравоохранению 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
приказываю:

Внести в приложение к приказу Комитета по здравоохранению 
Ленинградской области от 22 мая 2015 года № 11 «Об утверждении 
Административного регламента Комитета по здравоохранению 
Ленинградской области» (Административный регламент Комитета по 
здравоохранению Ленинградской области) следующие изменения:

в пункте 19 слова «в аппарат Губернатора и Правительства 
Ленинградской области (далее - Аппарат)» заменить словами «в 
Администрацию Губернатора и Правительства Ленинградской области 
(далее - Администрация)»;

в пункте 20 слова «в Аппарат» заменить словами «в Администрацию»;
в пункте 21 слова «в Аппарат» заменить словами «в Администрацию»; 
пункт 25 признать утратившим силу;
в пункте 26 слова «от 29 декабря 2005 года № 253-пг» заменить 

словами «от 13 февраля 2018 года № 4-пг»;
абзац 2 пункта 50 признать утратившим силу;
пункты 53 и 69 признать утратившими силу;
в пункте 74 слова «разделом 9» заменить словами «разделом 12»;
в пункте 83:
в абзаце 3 слова «г. Санкт-Петербург, Невский пр., д.113» заменить 

словами «Санкт-Петербург, улица Лафонская, дом 6, литера «А»»,
в абзаце 4 слова «в здании Комитета по адресу г. Санкт-Петербург, 

Невский пр., д.113» заменить словами «, расположенном на третьем этаже 
здания по адресу: Санкт-Петербург, улица Лафонская, дом 6, литера «А»»,

абзац 5 изложить в следующей редакции:
«Предварительная запись на личный прием граждан осуществляется по 

телефону (812)539-45-45.». ». Д

Председатель комитета С.В.Вылегжанин


